

Customer:

Quotes are valid for 30 days from the creation date or upon contract expiration, whichever occurs first.

A Purchase Order (PO) or Letter of Intent (LOI) including the below information is required to proceed with this sale. The PO or LOI will be returned if information is missing.

Vendor: Deere & Company

- ☐ 2000 John Deere Run
Cary, NC 27513

- ☐ Signature on all LOIs and POs with a signature line

- ☐ Contract name or number; or JD Quote ID

- ☐ Sold to street address

- ☐ Ship to street address (no PO box)

- ☐ Bill to contact name and phone number

- ☐ Bill to address

- ☐ Bill to email address (required to send the invoice and/or to obtain the tax exemption certificate)

- ☐ Membership number if required by the contract

For any questions, please contact:

Baker Nolan

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065

Tel: 806-665-1888

Fax: 806-665-1595

Email: nbaker@west-equip.com

Quotes of equipment offered through contracts between Deere & Company, its divisions and subsidiaries (collectively "Deere") and government agencies are subject to audit and access by Deere's Strategic Accounts Business Division to ensure compliance with the terms and conditions of the contracts.

Quote Id: 32627953

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:**

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065
806-665-1888
aort@west-equip.com

Prepared For:

ARMSTRONG COUNTY 1

Proposal For:

Delivering Dealer:

Baker Nolan

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065

aort@west-equip.com

Quote Prepared By:

Baker Nolan

nbaker@west-equip.com



ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065
806-665-1888
aort@west-equip.com

Quote Summary**Prepared For:**

ARMSTRONG COUNTY 1
PO BOX 189
CLAUDE, TX 79019

Delivering Dealer:

Western Equipment, L.L.C.
Baker Nolan
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065
Phone: 806-665-1888
nbaker@west-equip.com

Quote ID:	32627953
Created On:	09 April 2025
Last Modified On:	11 April 2025
Expiration Date:	30 June 2025

Equipment Summary	Suggested List	Selling Price	Qty	Extended
2024 JOHN DEERE 6135E Cab Tractor (114 PTO hp) - 1P06135ECR6013660 Contract: TX Ag Equip TXMAS-24-02002 (PG 75 CG 22) Price Effective Date:	\$ 132,371.66	\$ 101,398.46 X	1 =	\$ 101,398.46
2024 JOHN DEERE 540M Loader - 1P0540MXKRD069353 Contract: TX Ag Equip TXMAS-24-02002 (PG 75 CG 22) Price Effective Date:	\$ 9,097.00	\$ 6,913.72 X	1 =	\$ 6,913.72
Equipment Total				\$ 108,312.18

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total	\$ 108,312.18
Trade In	
SubTotal	\$ 108,312.18
Est. Service	\$ 0.00
Agreement Tax	
Total	\$ 108,312.18
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
Balance Due	\$ 108,312.18

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____



JOHN DEERE

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:**

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065
806-665-1888
aort@west-equip.com

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____

Confidential

Selling Equipment

Quote Id: 32627953**Customer Name:** ARMSTRONG COUNTY 1**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065
806-665-1888
aort@west-equip.com

2024 JOHN DEERE 6135E Cab Tractor (114 PTO hp) - 1P06135ECR6013660**Hours:** 1**Suggested List *****Stock Number:** 262804

\$ 132,371.66

Contract: TX Ag Equip TXMAS-24-02002 (PG 75 CG 22)**Selling Price ***

\$ 101,398.46

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
334FP	2024 JOHN DEERE 6135E-12F/12R, STD CAB, 3 SCV, LDR RDY**AGED** 334FP	1	\$ 118,802.00	24.00	\$ 28,512.48	\$ 90,289.52	\$ 90,289.52
Standard Options - Per Unit							
182F	AUTOTRAC UNI/ GREENSTAR READY	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
183E	JDLINK HARDWARE ONLY	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
185A	LESS SUBSCRIPTION	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0202	USA MARKET	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0409	ENGLISH OPERATOR'S MANUAL	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0500	NO PACKAGE	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1386	12F/12R PR TRANS/30K	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1950	LESS APPLICATION	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2050	STANDARD CAB	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2130	AIR SUSPENSION SEAT	1	\$ 1,214.00	24.00	\$ 291.36	\$ 922.64	\$ 922.64
3340	TRIPLE SCV DELUXE	1	\$ 522.00	24.00	\$ 125.28	\$ 396.72	\$ 396.72
4015	STANDARD DUTY HITCH	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4120	TELESCOPIC DRAFT LINKS	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4320	HEAVY DUTY DRAWBAR	1	\$ 339.00	24.00	\$ 81.36	\$ 257.64	\$ 257.64
4421	SWAY BARS	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5234	460/85R38 IN. 8PR R1W RADIA	1	\$ 1,016.00	24.00	\$ 243.84	\$ 772.16	\$ 772.16
6045	MFWD (4WD) FRONT AXLE EH	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
6220	380/85R24 IN. 8PR R1W RADIA	1	\$ 196.00	24.00	\$ 47.04	\$ 148.96	\$ 148.96

Selling Equipment

Quote Id: 32627953 **Customer Name:** ARMSTRONG COUNTY 1

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065
806-665-1888
aort@west-equip.com

7700	SHIPPING PREP FOR TRUCK	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
8254	INSTRUCTIONAL SEAT	1	\$ 770.00	24.00	\$ 184.80	\$ 585.20	\$ 585.20
8910	LOADER READY PACKAGE 2 SCV	1	\$ 5,448.00	24.00	\$ 1,307.52	\$ 4,140.48	\$ 4,140.48
8971	4 REAR WEIGHTS	1	\$ 748.00	24.00	\$ 179.52	\$ 568.48	\$ 568.48
Standard Options Total			\$ 10,253.00		\$ 2,460.72	\$ 7,792.28	\$ 7,792.28
Technology Options/Non-Contract/Open Market							
1880	LESS RECEIVER	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1900	LESS DISPLAY	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Technology Options Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
L28228	Weight, wheel 55kg	4	\$ 320.19	0.00	\$ 0.00	\$ 1,280.76	\$ 1,280.76
AL221816	Antenna, base, tilted	1	\$ 91.56	0.00	\$ 0.00	\$ 91.56	\$ 91.56
RE165739	Harness, radio adapter, yazaki to i	1	\$ 66.48	0.00	\$ 0.00	\$ 66.48	\$ 66.48
SJ10170	Antenna, antenna, aerial	1	\$ 51.44	0.00	\$ 0.00	\$ 51.44	\$ 51.44
RE596823	Radio, am, fm, wb, w/o bt, no cd	1	\$ 389.92	0.00	\$ 0.00	\$ 389.92	\$ 389.92
BSJ10042	Drawbar, hammerstrap, field install	1	\$ 236.50	0.00	\$ 0.00	\$ 236.50	\$ 236.50
Dealer Attachments Total			\$ 2,116.66		\$ 0.00	\$ 2,116.66	\$ 2,116.66
Value Added Services Total			\$ 0.00			\$ 0.00	\$ 0.00
Other Charges							
	Customer Setup	1	\$ 1,200.00			\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
			\$ 1,200.00			\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
Suggested Price						\$ 101,398.46	
Additional Discounts							
Additional Discount Total					\$ 0.00	\$ -0.00	\$ -0.00
Total Selling Price			\$ 132,371.66		\$ 30,973.20	\$ 101,398.46	\$ 101,398.46

Original Factory Build Codes

Code	Description
0202	USA MARKET



Selling Equipment

Quote Id: 32627953 Customer Name: ARMSTRONG COUNTY 1

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:**

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065
806-665-1888
aort@west-equip.com

0409	ENGLISH OPERATOR'S MANUAL
0500	NO PACKAGE
1386	12F/12R PR TRANS/30K
182F	AUTOTRAC UNI/ GREENSTAR READY
183E	JDLINK MODEM
185A	LESS SUBSCRIPTION
1880	LESS RECEIVER
1900	LESS DISPLAY
1950	LESS APPLICATION
2050	STANDARD CAB
2130	AIR SUSPENSION SEAT
3340	TRIPLE SCV DELUXE
4015	STANDARD DUTY HITCH
4120	TELESCOPIC DRAFT LINKS
4320	HEAVY DUTY DRAWBAR
4421	SWAY BARS
5234	460/85R38 IN. 8PR R1W RADIA
6045	MFWD (4WD) FRONT AXLE EH
6220	380/85R24 IN. 8PR R1W RADIA
7700	SHIPPING PREP FOR TRUCK
8254	INSTRUCTIONAL SEAT
8910	LOADER READY PACKAGE 2 SCV
8971	4 REAR WEIGHTS

2024 JOHN DEERE 540M Loader - 1P0540MXKRD069353

Hours: 0

Stock Number: 272326

Contract: TX Ag Equip TXMAS-24-02002 (PG 75 CG 22)

Price Effective Date:

Suggested List *

\$ 9,097.00

Selling Price *

\$ 6,913.72

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Selling Equipment

Quote Id: 32627953 **Customer Name:** ARMSTRONG COUNTY 1

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065
806-665-1888
aort@west-equip.com

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
14C0P	2024 JOHN DEERE 540M STD LDR-2F, NSL 14C0P	1	\$ 11,872.00	24.00	\$ 2,849.28	\$ 9,022.72	\$ 9,022.72
Standard Options - Per Unit							
0202	United States	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0409	English	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0500	Less package	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1995	Less mounting frame	1	\$ -1,773.00	24.00	\$ -425.52	\$ -1,347.48	\$ -1,347.48
2520	540M Standard farm loader, non-self-leveling (NSL) - Two-function	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
3995	Less hydraulic hoses and controls	1	\$ -450.00	24.00	\$ -108.00	\$ -342.00	\$ -342.00
4551	2-Function Mid-Mount Quick Couplers	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5995	Less hood guard	1	\$ -514.00	24.00	\$ -123.36	\$ -390.64	\$ -390.64
6995	Less ballast box	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
7610	Global carrier	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
8220	2150-mm (85-in.) global materials bucket	1	\$ -38.00	24.00	\$ -9.12	\$ -28.88	\$ -28.88
Standard Options Total			\$ -2,775.00		\$ -666.00	\$ -2,109.00	\$ -2,109.00
Value Added Services Total			\$ 0.00			\$ 0.00	\$ 0.00
Total Selling Price			\$ 9,097.00		\$ 2,183.28	\$ 6,913.72	\$ 6,913.72

Original Factory Build Codes

Code	Description
0202	UNITED STATES
0409	ENGLISH NA OM
0500	LESS PACKAGE
1995	LESS MOUNTING FRAME
2520	540M NSL 2 FUNCTIONS
3995	LESS HOSES & COMPONENTS
4551	MID-MOUNT COUPLERS
5995	LESS HOOD GUARD



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 32627953

Customer Name: ARMSTRONG COUNTY 1

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):**

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580
UEID: FNSWEDARMK53

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:**

Western Equipment, L.L.C.
12098 East Frederic Avenue
Pampa, TX 79065
806-665-1888
aort@west-equip.com

6995	LESS BALLAST BOX
7610	GLOBAL CARRIER
8220	GLOBAL MATERIALS BUCKET